
2003.4.25 

 

藍綬褒章受章にあたってのコメント 

 

ニッパツ（日本発条株式会社） 

取締役社長 佐々木 謙  二 

 

はからずも受章の栄に浴し身に余る光栄に存じます。この褒章は私一人が

授かるものではなく、私どもを長年ご支援いただいた関係各位と努力を重ね

てきた当社従業員に対する称賛であり励ましであると存じております。 

「ばね」をはじめ数々のキーパーツを通じて、私どもが自動車および部品、

情報通信機器、産業機器など広範な産業の発展に微力ながら貢献できました

ことは、皆様方のお力添えの賜物と深く感謝いたしております。 

今後もままならぬ事業環境が続くものと予想されますが、常に「みんなの

ニッパツ」を念頭に置いて、創造と挑戦のモノづくりを続けてまいりますの

で変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 


